

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
ΜΠΕΤΟΔΡΟΜΟΙ									
1	Αποξήλωση ασφαλτοπατήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων μρ τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Α02.1	ΝΟΔΟ 1123.A	1	m3	300	7,54	2.262,00	
2	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	2	m2	500	3,5	1.750,00	
3	Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα	ΝΑΥΔΡ 4.13	ΥΔΡ 6082.1	3	m3	200	26,54	5.308,00	
4	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α12	ΟΙΚ 2227	4	m3	600	32,44	19.464,00	
5	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών απο διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω.	ΝΑΟΔΟ Β02	ΥΔΡ 6087	5	m3	20	2,7	54,00	
6	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	6	m	400	1	400,00	
7	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	7	m3	1500	1	1.500,00	
8	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121Β	8	m3	100	17,44	1.744,00	
9	Υπόβαση οδοστρωσίας συμπυκνωμένου πάχους 0,10 m	ΝΑΟΔΟ Γ01.2	ΝΟΔΟ 3111Β	9	m2	800	7,04	5.632,00	
10	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ02.1	ΝΟΔΟ 3211Β	10	m3	100	17,44	1.744,00	
11	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	11	m2	1000	7,14	7.140,00	
12	Αντιολισθηρή επίστρωση οδοστρώματος από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 με επίταση σμύριδας και κατάλληλη διαμόρφωση τελικής ραβδωτής επιφάνειας	ΝΑΟΔΟ Ν\Δ11	ΝΟΔΟ 2532	12	m2	12000	60,5	726.000,00	
13	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.2	ΝΟΔΟ 2612	13	kg	1800	1,15	2.070,00	
14	Ανύψωση ή καταβίβασις φρεατίων υδροσυλλογής και φρεατίου επίσκεψης ομβρίων ή ακαθάρτων	ΝΑΥΔΡ Ν\16.07.03	50% ΥΔΡ 6327 50% ΥΔΡ 6301	14	τεμάχιο	20	82	1.640,00	
15	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	15	m3	120	94,2	11.304,00	
16	Κατασκευή εγκάρσιων ρείθρων με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Ν\Β.29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	16	m2	700	96	67.200,00	
Σε μεταφορά								855.212,00	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								855.212,00	
17	ΜΠΕΤΟΔΡΟΜΟΙ	ΝΑΟΔΟ Β51	ΝΟΔΟ 2921	17	m	1000	9,6	9.600,00	
18	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40cm	ΝΑΟΔΟ Β81	ΝΟΔΟ 2922	18	m2	400	17,3	6.920,00	
19	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π.	ΝΑΟΔΟ Β52	ΝΟΔΟ 2922	19	m2	100	13,8	1.380,00	
20	Επίχρισμα πατητό εξωτερικών επιφανειών πάχους 1,5 cm	ΝΑΟΔΟ Β33	ΥΔΡ 6402	20	m2	80	8,4	672,00	
21	Επίχρισμα πατητό εσωτερικών επιφανειών υπονόμων και φρεατίων πάχους 2,0 cm	ΝΑΟΔΟ Β34	ΥΔΡ 6403	21	m2	80	10,2	816,00	
22	Σφράγιση οριζόντιων αρμών με ελαστομερή ασφαλτική μαστίχη εφαρμοζόμενη εν θερμώ	ΝΑΟΔΟ Β43.1	ΥΔΡ 6370	22	m	80	3,8	304,00	
23	Πλήρωση διακένου αρμών με εύκαμπτες μοριοσανίδες εμποτισμένες με άσφαλτο, πάχους 12 mm	ΝΑΟΔΟ Β43.3	ΥΔΡ 6370	23	m2	200	13,3	2.660,00	
24	Μηνιαία χρήση πινακίδων εργοτοξιακής σήμανσης	ΝΑΟΔΟ Ε09.6	ΟΙΚ 6541	24	TEM	5	8,8	44,00	
25	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΝΑΟΔΟ Ε17.1	ΟΙΚ 7788	25	m2	160	3,8	608,00	
Σύνολο : 1. ΜΠΕΤΟΔΡΟΜΟΙ								878.216,00	878.216,00
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ									878.216,00
Άθροισμα Απρόβλεπτα								18,00%	158.078,88
Άθροισμα Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									1.036.294,88
Άθροισμα ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών									4.000,00
Άθροισμα Απολογιστικά ΑΕΚΚ									1.195.739,11
Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									720,00
Άθροισμα Πριμ									1.196.459,11
Άθροισμα ΦΠΑ								24,00%	2.468,31
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									1.208.927,42
									750,00
									1.209.677,42
									290.322,58
									1.500.000,00

Αθήνα, Απρίλιος 2024

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΜΕΣΗ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΦΥΤΟΥ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ